Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

Handball Spieltag 156 in TUbingen
Sonntag, 04.02.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:40

14:20

14:30

15:10

16:10

18:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min

2x30 Min.

877

879

878

876

1178

38

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche C-Jugend
Gruppe 2

Manner LK 2

Gegner
CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EJW
Minchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK
Bernhausen

CVJM Hagelloch : EJW Miinchingen
CVJM Hagelloch : EJW MUnchingen

CVJM Hagelloch : CVJM Flacht

Ergebnis Schiedsrichter

5:17

7:10

15:27

25:24

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Jochen Kocher Daniel Kocher

Tobias Schneider Jochen Kocher



