

## Handball Spieltag 156 in Tübingen

Sonntag, 04.02.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x15 Min.	877	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : EK Bernhausen 1	5 : 17	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:40	2x15 Min.	879	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EJW Münchingen	7 : 10	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:20	Andacht					
14:30	2x15 Min.	878	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen 1	8 : 10	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:10	2x15 Min.	876	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : EJW Münchingen	6 : 15	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:10	2x25 Min	1178	männliche C-Jugend Gruppe 2	CVJM Hagelloch a.K. : EJW Münchingen AK	15 : 27	Jochen Kocher Daniel Kocher
18:00	2x30 Min.	38	Männer LK 2	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Flacht	25 : 24	Tobias Schneider Jochen Kocher